referido dispositivo editalício, observadas as condições nele indicadas,
sem prejuízo das sanções previstas no artigo 87 da LEI, correspondente
ao artigo 135 do REGULAMENTO, e, ainda, no artigo 7º da Lei n.
10.520/02.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$ 1.100,00 (Um mil e

cem reias).
Parágrafo primeiro – O pagamento do equipamento entregue, e

instalado, à Câmara dos Deputados e por esta aceito definitivamente será
feito por meio de depósito em conta corrente da CONTRATADA, em
agência bancária indicada, mediante a apresentação, em duas vias, de nota